
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Sexta-Feira 07 de junho de 2013 Ano II Edição N° 186

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 003/2013

 O Município de MAUÁ DA SERRA - PR, torna público que se encontra autorizado e aberto o prazo para inscrição 
de profi ssionais formados em comunicação, publicidade ou marketing, ou que atuem em uma dessas áreas para compor sub-
comissão técnica para julgamento das propostas técnicas apresentadas na licitação na modalidade de Tomada de Preço, do tipo 
Melhor Técnica, que será instaurada pela Prefeitura Municipal de MAUÁ DA SERRA-PR no exercício corrente, objetivando 
a contratação de agência de propaganda para prestação de serviços de publicidade, nos termos da Lei Federal nº. 12.232/2010.
 Interessado: Município de MAUÁ DA SERRA-PR
 Objeto resumido: Inscrição de profi ssionais formados em comunicação, publicidade ou marketing ou que atuem em uma 
dessas áreas para compor subcomissão para julgamento de propostas técnicas e seus eventuais recursos apresentados nas licitações 
para contratação de agências de propaganda para prestação de serviços de publicidade, no âmbito da Administração direta e indireta.
 Prazo para inscrição: até as 13:00 horas do dia 24/06/2013.
 Local para inscrição e realização da Sessão Pública de sorteio: Para efetivar a inscrição, os interessados deverão comparecer, 
pessoalmente, no prazo estipulado, na Prefeitura Municipal de MAUÁ DA SERRA-PR, situada na Av. Ponta Grossa, 480, na cidade 
de MAUÁ DA SERRA-PR, munidos dos documentos pessoais (RG e CPF) e Diploma em comunicação, publicidade ou marketing.
 Data Prevista para a Sessão Pública de sorteio: às 09 horas do dia 25 de junho de 2013.
 Fundamentação legal: Lei Federal nº. 12.232/2010
 A relação dos profi ssionais inscritos, bem como a confi rmação da data da sessão públi-
ca para sorteio dos nomes, será publicada, oportunamente, no Diário Ofi cial do Estado do Paraná e no Jor-
nal Tribuna do Norte de Apucarana-PR, conforme estabelece o artigo 10, § 4º, da Lei Federal nº 12.232/2010.
 Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame serão prestados pela Comissão Especial de Licitações – 
CEL, na Prefeitura Municipal de MAUÁ DA SERRA-PR, na Av. Ponta Grossa, 480, MAUÁ DA SERRA-PR, Telefone: (43) 
3464 1265.

MAUÁ DA SERRA-PR, 06 de junho de 2013.

       NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
      Prefeito Municipal.

 

PORTARIA Nº 310/2013.

             O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.
      
            R E S O L V E:

            NOMEAR: em 01/06/2013, o servidor DOUGLAS MANAGO, portador 
da cédula de identidade nº 3.534.819-0, no Cargo em comissão de Controlador Interno, Símbolo CC-1 lotado nesta Munici-
palidade. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

           Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
aos cinco dias do mês de junho de dois mil e treze. 

    NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
      Prefeito Municipal.



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Sexta-Feira 07 de junho de 2013 Ano II Edição N° 186

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 311/2013.

             O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.
      
               R E S O L V E:

               NOMEAR: em 01/06/2013, o servidor JEFFERSON JUNIO BAUMANN, 
portador da cédula de identidade nº 25.748.156-4, no Cargo em comissão de Diretor do Departamento de Compras e Licita-
ções, Símbolo CC-2 lotado nesta Municipalidade. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

               Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
aos cinco dias do mês de junho de dois mil e treze. 

     NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
       Prefeito Municipal.

PORTARIA Nº 312/2013.

              O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.
      
                R E S O L V E:

                NOMEAR: em 03/06/2013, a servidora ALESSANDRA CANHETI 
ANGELO, portadora da cédula de identidade nº 10.013.680-5, no Cargo em comissão de Procuradora Geral do Município, 
Símbolo CC-1, lotado nesta Municipalidade. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

               Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
aos cinco dias do mês de junho de dois mil e treze. 

      NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
       Prefeito Municipal.

 


		2013-06-07T08:02:48-0300
	Mauá da Serra-Pr.
	MAUA DA SERRA PREFEITURA:95548400000142
	Publicação




